
 

Comune di Cinaglio 

PROVINCIA DI  AT 

_____________ 

 

Cinaglio, lì 11/04/2024 

Prot. N. 769 
 

Egr. CONSIGLIERI COMUNALI 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

IL PRESIDENTE 

  

Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ; 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle 

leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visto altresì l’art. 39  comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sulla organizzazione e 

funzionamento del Consiglio comunale; 

 

DISPONE 

 

Di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima 

convocazione presso LUOGO SEDUTA per il giorno Sabato 20/04/2024 alle ore 08:00 per la 

trattazione dell’allegato ordine del giorno. 
 

SEDUTA DEL 20/04/2024 - ORE 08:00 
 

ORDINE DEL GIORNO 

1 LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

2 RATIFICA VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026, 

APPROVATA CON D.G.C. N. 7/2024 DEL 20.02.2024 

3 APPROVAZIONE SCHEMA E RELAZIONE CONTO CONSUNTIVO ANNO 2023 

4 APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 

5 APPROVAZIONE VARIAZIONE N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 

6 PRESA D'ATTO DIMISSIONE CONSIGLIERE, SIG. ALLOERO GALLERO LUCIO 

7 SURROGA CONSIGLIERE DIMISSIONARIO 

8 SERVIZIO RECUPERO RIFIUTI URBANI NELL'AMBITO DEL BACINO ASTIGIANO - 

SOCIETÀ MISTA PUBBLICO PRIVATA GAIA S.P.A.  PATTI PARASOCIALI - 

RINNOVO  PROVVEDIMENTI 

9 COMUNICAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

IL SINDACO 

PITETTI ROBERTO 


		2024-04-11T08:50:59+0000
	Pitetti Roberto




